
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
J 	 Vazebnf v ěznice Praha Ruzyn ě  

Staré nám 3 poštovní prilirádka614/07 161 02Praha 6 
Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184211, ISDS: 6ezd4v8 

Č .j.: VS-33657-5/ČJ-2017-800151 	 V Praze dne 17.05.2018 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zák. Č . 134/20 16 Sb., o zadávání ve řejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů , (dále jen „ZZVZ") 
s názvem 

„Vazební věznice Praha - Ruzyn ě  - prádelna Velké P řílepy" 

Vyzýváme vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci ve řejné zakázky 
dle následujících podmínek: 

11 Zadavatel: 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4 
za kterou jedná na základě  pověření generálního ředitele VS CR ze dne 01.02.2018 
č .j.: VS-52839-20/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada pik. Mgr. Tomáš H ůlka, 
ředitel Vazební věznice Praha - Ruzyn ě  
adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 16102 Praha 6 
adresa pro písemný styk: poštovní ú řad 614, přihrádka 07, 160 00 Praha 6 
IC: 00212423 
bankovní spojení: ČNB Praha, č . Ú. 30822881/0710 

Kontaktní osoby: 
- ve věcech technických: Zdeněk Kavan, tel: 602 750 408 

Martin Strejn, tel.: 728 825 338 
- ve věcech ekonomických: Ing. Ivan Srajbr, tel.: 602 467 106 

2/ Vymezení p ředmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je p řestavba stávajícího objektu „Desinfekce" na objekt 
průmyslové prádelny s minimálními dispozi čními změnami a přístavbou. 
V přestavěném objektu s přístavbou bude sklad špinavého prádla, prádelna, žehlírna, 
expedice prádla, sociální za řízení  pro prádelnu a sociální zařízení pro osoby pracující ve 
venkovních prostorách objektu Velké P řílepy. Napojení el. energie a vodovodu je 
stávající uvnitř  objektu. Dešťová voda je likvidována stávajícím zp ůsobem, dešt'ové vody 
z přístavby budou jímány a využity k zálivce. Vnit řní stavební úpravy v četně  přístavby ke 
stávajícímu objektu budou provedeny dle specifikace zadavatele, uvedené v projektové 
dokumentaci zhotovené spole čností HK, spol. s no, IC: 63675111, Doubravínova 
336/20, 163 00 Praha 6, zak. Č .: 325/17 z 02 2018 a v návrhu Smlouvy o dílo. 

Veškeré práce budou provedeny oprávn ěnou dodavatelskou firmou. 

Podkladem pro zhotovení díla je projektová dokumentace, vypracovaná spole čností HK, 
spol. s no, IC: 63675111, Doubravínova 336/20, 163 00 Praha 6, zak. č .: 325/17 z02 



2018. Všechny práce musí být provád ěny dle technologických postupů  předepsaných 
výrobci použitých výrobků  a materiál ů . 

31 Obchodní a platební podmínky: 

Přiložený návrh smlouvy o dílo obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. 
účastník není oprávněn návrh smlouvy m ěnit, pouze dopiní vyžadované údaje. 
Požadovaný termín pin ění díla je max. 90 kalendářních  dnů  (přesný počet dopiní účastník 
v návrhu smlouvy o dílo) od účinnosti smlouvy o dílo. Nabídky, které nebudou tyto 
podmínky respektovat, budou automaticky z dalšího hodnocení vy řazeny. Zálohy nejsou 
poskytovány. 

41 Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je výzva k podání nabídky zhotovitele, návrh smlouvy 
o dílo, krycí list, projektová dokumentace se slepým výkazem vým ěr a povinná prohlídka 
místa pinění, z důvodu upřesnění rozsahu prací. 

Prohlídka místa pinění se uskuteční dne 04.06.2018 v 09:30 hod. ve  Vazební věznici 
Praha - Ruzyn ě , oddělení výkonu trestu objekt Velké P řílepy, Velké P řílepy, č .p. 274. 
Účastníci prohlídky (nejvýše dv ě  osoby za každého ú častníka) musí mít u sebe platný 
občanský průkaz nebo cestovní pas. 
účast na prohlídce, včetně  jména a příjmení účastníků, je nutné nahlásit nejpozději do 
31.05 .2018 do 14:00 hod. na  níže uvedený kontakt: 
Jiří Fiřt, tel.: 220 184 220, e-mail: jfirt(),vez.ruz.justice.cz  

Podklady pro zpracování nabídky v četně  příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 
přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele: 
https://ezak.vscr.ci/vz00006706  

51 Požadované kvalifika ční předpoklady: 

Účastník prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifika ční předpoklady: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán (výpis nesmí 
být starší než 90 dní k poslednímu dni podání nabídky), 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních p ředpisů  v rozsahu 
odpovídajícím p ředmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující p říslušné 
živnostenské oprávn ění č i licenci, 

- seznam 3 referencí o realizovaných zakázkách s obdobným p ředmětem pinění a 
rozsahem pinění min. 1 mil. Kč  za poslední tři roky, a to ve form ě  čestného 
prohlášení. V čestném prohlášení bude uvedeno u každé reference doba, místo, 
popis zakázky a cena, v četně  kontaktu na objednatele referen ční zakázky pro 
ověření, 

- čestné prohlášení podepsané osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele, z n ěhož 
vyplývá, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady analogicky podle 

74 zákona č .134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozdějších 
předpisů, (viz. VZOR přiložený v příloze této výzvy). 

2 



Nespinění požadovaných kvalifikačních předpokladů  opravňuje objednatele k vyřazení 
účastníka z výběrového řízení či k neuzavření/vypovězení smlouvy o dílo v případě, že 
budou vypiněny nepravdivě . 

Účastník, který je zapsán v obchodním rejst říku,  musi mít uve řejněny účetní závěrky, a to 
alespoň  za poslední 3 roky uplynulé před více než 12 měsíci, pokud existuje po dobu 
kratší než 3 roky, musí mít uve řejněny účetní závěrky pouze za dobu své existence p řed 
více než 12 měsíci. 
Nebudou-li ve sbírce listin obchodního rejst říku uveřejněné účetní závěrky alespoň  ve 
výše stanoveném rozsahu, bude vybraný ú častník (dodavatel) zadavatelem vyzván 
k jejich uveřejnění a současně  mu k tornu bude stanovena p řiměřená  lhúta, kterou může 
zadavatel na žádost vybraného ú častníka (dodavatele) prodloužit. Nezjedná-li vybraný 
účastník (dodavatel) ve stanovené lh ůtě  nápravu, osloví zadavatel ú častníka (dodavatele) 
s druhou nejvýhodnější nabídkou, nebo provede nové poptávkové řízení. 

6/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka musí být zpracována 1 x v písemné listinné form ě  v jazyce českém a v jednom 
vyhotovení v elektronické podob ě  ve formátu *.pdf  na CD nosi či. CD nosi č  bude vložen 
v nabídce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně  spojeny, aby nedošlo 
k manipulaci s nabídkou, a jednotlivé stránky budou o číslovány vzestupnou řadou. 
Nabídka bude řádně  čitelná, bez škrtů  a přepisů . 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše p řípustná po 
celou dobu platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady ú častníka nezbytné 
k realizaci zakázky jako nap ř . dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod. 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) obchodní jméno, adresu a identifika ční údaje účastníka, 
b) doklady prokazující kvalifika ční předpoklady, 
c) krycí list s nabídkovou cenou za dílo jako cenu nejvýše p řípustnou a to v č lenění bez 

DPH a včetně  21% DPH, zahrnující veškeré náklady nutné k dokon čení díla, 
d) vypiněný výkaz výměr (cenovou tabulku) s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo 

v Kč  bez DPH a s DPH, 
e) návrh smlouvy o dílo - dopin ěný dle požadavku zadavatele a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za ú častníka, 
1) referenční díla stejného druhu (min. 3 díla) dle bodu 5. této výzvy, 
g) čestné prohlášení podepsané osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele, 
h) kopie platné pojistné smlouvy v četně  dokladu o zaplacení pojistného. 

71 Místo a termín pro podání nabídky: 

Své nabídky účastníci doručí bud' zasláním na adresu Vězeňská služba ČR, Vazební 
věznice Praha - Ruzyně , Staré nám ěstí 3112, 16102 Praha 6 nebo osobně  do podatelny 
Vazební věznice Praha - Ruzyně  na adrese Staré náměstí 3/12, 16102 Praha 6. 
Pracovní doba podatelny Vazební v ěznice Praha - Ruzyn ě : pondělí až čtvrtek od 7:00 hod. 
do 15:00 hod., pátek od 7:00 hod. do 14:30 hod. 

Lhůta pro podání nabídek kon čí dne 11.06.2018 ve 14:00 hod. Podáním nabídky se 
rozumí doručení nabídky zadavateli. Nabídka musí být zaslána/doru čena v řádně  zalepené 
obálce, zajištěné proti manipulaci, opatřené na přední straně  zvýrazněným nápisem: 

3 



NABÍDKA 

„Vazební v ěznice Praha - Ruzyně  

prádelna Velké P řílepy" 

NEOTVÍRAT 

a opatřené na přelepu razítkem a podpisem ú častníka. Na obálce dále musí být uvedena 
zpáteční adresa účastníka. Nabídky podané po termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

8/ Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle 
celkové nejnižší nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodn ější bude vybrána nabídka 
účastníka po kontrole spinění požadavků  zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu 
za provedení p ředmětu pinění uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých bez 
DPH. O výsledku hodnocení nabídek budou ú častníci, kte ří podali nabídku, zadavatelem 
informováni kontaktní osobou zadavatele elektronickou poštou. 

91 Ostatní: 

Toto poptávkové řízení se řídí ZZVZ jen pokud je to v této výzv ě  výslovně  uvedeno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

V případě , že do doby uzav ření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem dojde ke zm ěně  
údajů  uvedených v nabídce ú častníka, je p říslušný účastník povinen o této změně  
zadavatele bezodkladn ě  písemně  informovat. V případě , že dojde ke změně  v kvalifikaci 
účastníka, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

Očekávám vaši nabídku. 

S pozdravem 

‚f/Vrci rada 
p)(Mgr. Tomáš HUL) 

editel vazební věznice 

Přílohy: 

- 	Krycí list 
- Návrh SoD 
- Projektová dokumentace zakázkové č . 325/17 
- Slepý výkaz vým ěr 
- 	Čestné prohlášení dodavatele 

ri 


